2024年 5月吉日
お客さま各位
「節電ポイントキャンペーン 蓄電池オプション」 実施要項
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社では「節電ポイントキャンペーン 蓄電池オプション」を、以下の実施要項にて行います。
１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間：2024年 7月 1日～2024年 9月 30日
２．キャンペーン参加表明期間：2024年 5月 10日～2024年 7月 31日
                   参加情報を順次確認し、蓄電池の制御状態を確認できた場合に限り、次月 1 日よりキャンペ

3kW 3kW 11.5kWh
SHY5512TB SBT3-12C
SHY5512TA SBT3-12B
SHY5512SA SBG4-12A
・オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社
 お申込フォームはこちら
メーカー 蓄電池型式 パワコン型番 最大充電電力 最大放電電力 定格容量
オムロン
ソーシアル
ソリューションズ
(株)
KP-BU164-S
KPBP-A
KPBP-A-S
5.9kW 5.9kW 16.4kWh
KP-BU98B-S 4.0kW 4.0kW 9.8kWh
KP-BU65B-S 2.5kW 2.5kW 6.5kWh
KP-BU164-S 5.9kW 5.6kW 16.4kWh
KP-BU98B-S 4.0kW 5.6kW 9.8kWh
KP-BU65B-S 2.5kW 5.6kW 6.5kWh
KP-BU127-B 5.0kW 5.0kW 12.7kWh
KP-BU63-B 2.5kW 2.5kW 6.3kWh
KP-BU127-B 5.0kW 5.0kW 12.7kWh
KP-BU63-B 2.5kW 2.5kW 6.3kWh
・ニチコン株式会社
 お申込フォームはこちら